

**Reparatia capitala a acoperisului
gimnaziului din s. Iserlia str.
Scolii nr.9, com.Iserlia r-ul
Basarabeasca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reparatia capitala a acoperisului gimnaziului din s. Iserlia str. Scolii nr.9,
com.Iserlia r-ul Basarabeasca**

Valoarea de deviz 59 733,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	294,2575	27,00	7 944,952
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,4000	27,00	523,800
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	76,7660	27,00	2 072,682
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,5260	27,00	1 958,202
		Total manopera				12 499,63

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,4250	5,00	12,125
2.	2010102903495*	Scinduri de rasinoase **Брус сечением 40*50	m3	0,4001	2 900,00	1 160,290
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,9870	2 700,00	8 064,900
4.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,3880	2 700,00	1 047,600
5.	2020132920073*	profil metalic LS 20, cu latimea medie de 0,45 mm	m2	55,6000	100,00	5 560,000
6.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	389,2000	12,00	4 670,400
7.	2413217300010	Cleme	buc	2,0400	25,00	51,000
8.	2430116104160	Email alchidic	kg	12,1250	27,00	327,375
9.	2430226100761	Grund alchidic incolor fungicizat G005-3	kg	4,8500	25,00	121,250
10.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,9663	10,00	29,663
11.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,9325	50,00	296,625
12.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,3260	65,00	281,190
13.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	29,6625	18,00	533,925
14.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	68,2237	72,00	4 912,106
15.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,3730	65,00	154,245
16.	2710406311726*	Burlan rotund prefabricat tip brass **in tabla protejata anticoroziv (87 mm)	m	4,2840	90,00	385,560
17.	2710406311800*	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass **in tabla protejata anticoroziv (125	m	22,7115	80,00	1 816,920

		MM)				
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	35,6900	15,00	535,350
19.	2874115802561	Surub M 12	buc	194,0000	1,00	194,000
20.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,0200	5,00	5,100
21.	2874115837745	Suruburi	buc	216,3000	0,60	129,780
22.	2874115840479	Piulita M12	buc	194,0000	0,60	116,400
23.	2874115840601	Piulita M20	buc	97,0000	0,60	58,200
24.	2874115850000	Buloane M 20	buc	97,0000	0,50	48,500
25.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	6,3535	1,00	6,354
26.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	6,6930	0,30	2,008
27.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,1830	50,00	159,150
28.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	4,3260	90,00	389,340
29.	2875274000502	Cot burlan	buc	2,0400	80,00	163,200
30.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,0200	90,00	91,800
31.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0200	80,00	81,600
32.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,3260	80,00	346,080
33.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	30,2820	8,00	242,256
34.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,8500	15,00	72,750
35.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	533,9250	0,15	80,089
		Total materiale de construcții				32 147,13

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,8500	20,00	97,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0120	20,00	20,240
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,8830	12,60	99,326
		Total utilaje de construcții				216,56

Total	Lei	44 863,32
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 812,42
Cheltuieli de transport	2 %	642,94
Total		48 318,68
Cheltuieli de regie	2 %	966,38
Total		49 285,06
Beneficiu de deviz	1 %	492,84
Total		49 777,90
TVA	20 %	9 955,58

Total deviz:

59 733,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)